

各課で契約した単価契約品

令和5年（2023年）10月

課名	購入物品名	契約金額	契約の相手方	契約日	発注年月日	納品年月日
					(又は契約期間)	
健康福祉局 高齢福祉課	L P ガス供給（白藤団地）（単価契約）	(契約単価) 基本料：1025.20円/月 従量料金：460.97円/m ³ (発注見込額) 40,360円	熊本液化石油ガス事業協同組合	令和5年（2023年）10月1日	令和5年（2023年）10月1日	令和5年（2023年）12月31日
経済観光局 動植物園	動植物園プロパンガス（い号） 【単価契約・令和5年(2023年)分】	(契約単価) プロパンガス 347.82円/m ³ (発注見込額) 480,625円	株式会社 源商店	令和5年（2023年）9月22日	令和5年（2023年）10月1日	令和6年（2024年）9月30日
経済観光局 動植物園	動物飼料（そ菜）【単価契約・11月分】	(契約単価) 白菜 162.8円/kg キャベツ 132.0円/kg 人参 146.3円/kg 生甘藷 207.9円/kg 小松菜 550.0円/kg ブロッコリー 440.0円/kg チンゲン菜 440.0円/kg 玉レタス 330.0円/kg (発注見込額) 620,367円	有限会社 中田商店	令和5年（2023年）10月23日	令和5年（2023年）11月1日	令和5年（2023年）11月30日
経済観光局 動植物園	動物飼料（果物）【単価契約・11月分】	(契約単価) バナナ 253.0円/kg リンゴ 462.0円/kg オレンジ 214.5円/kg (発注見込額) 507,210円	有限会社 中田商店	令和5年（2023年）10月23日	令和5年（2023年）11月1日	令和5年（2023年）11月30日
上下水道局 総務課	揮発油他（単価契約）	(契約単価) 揮発油（無鉛）：181.20円/ℓ 軽油（1号・課税）：158.40円/ℓ 灯油（ローリー）：126.31円/ℓ 灯油（白）：129.61円/ℓ 混合油（25：1）：216.53円/ℓ 特A重油（L S A重油ローリー）： 117.87円/ℓ 特A重油（L S A重油ドラム）： 122.27円/ℓ 重油（Aローリー）：116.22円/ℓ 重油（Aドラム）：120.62円/ℓ (発注見込額) 674,893円	熊本県石油販売協同組合	令和5年（2023年）10月1日	令和5年（2023年）10月1日	令和5年（2023年）10月31日
交通局 総務課	公用車用レギュラー（10月分単価契約）	(契約単価) 179.40円/ℓ (発注見込額) 41,800円	熊本県石油販売協同組合	令和5年（2023年）9月30日	令和5年（2023年）10月1日	令和5年（2023年）10月31日
交通局 総務課	公用車用軽油（10月分単価契約）	(契約単価) 153.60円/ℓ (発注見込額) 80,962円	熊本県石油販売協同組合	令和5年（2023年）9月30日	令和5年（2023年）10月1日	令和5年（2023年）10月31日

各課で契約した単価契約品

令和5年（2023年）10月

課名	購入物品名	契約金額	契約の相手方	契約日	発注年月日	納品年月日
					(又は契約期間)	
病院局 熊本市市民病院財務課	燃料（単価契約）	(契約単価) 別紙1のとおり (発注見込額) 3,600,822円	熊本県石油販売協同組合	令和5年（2023年）10月31日	令和5年（2023年）11月1日	令和5年（2023年）11月30日
病院局 熊本市市民病院財務課	消耗品複数単価契約（単価契約）	(契約単価) 別紙2のとおり (発注見込額) 1,981,540円	有限会社 インターフェイス	令和5年（2023年）10月31日	令和5年（2023年）11月1日	令和6年（2024年）3月31日

局	所属名称	件名
病院局	熊本市市民病院 財務課	燃料（単価契約）

(金額単位：円)

別 表

品名	品質形状	数量	単位	契約金額	内消費税
揮発油	無鉛	1	ℓ	174.60	15.87
軽油	1号・課税	1	ℓ	151.30	10.83
灯油	白	1	ℓ	123.33	11.21
A重油	Aローリー	1	ℓ	111.92	10.17
特A重油	LSA重油ローリー	1	ℓ	113.57	10.32
以下余白					

* 灯油については4kℓ未満の単価とする。

* 1回の給油あたり4kℓ以上をローリー単価とする。

各課で契約した単価契約品 別紙2

令和5年(2023年)10月

局	所属名称	件名
病院局	熊本市市民病院 財務課	消耗品複数単価契約(単価契約)

(金額単位:円)

物品名称	物品規格	中分類名	販売メーカー名	入数	購入 予定数量	新業者名	新納入価 (税抜)	支払予定金額 (予定数量×新納入価)
C3550d・C3560S用トナーカートリッジ'ブラック	CT203207 ブラック	電算用品	(消耗品)富士フイルム	1個/個	20	有限会社 インターフェイス	20,000	400,000
C3550d・C3560S用トナーカートリッジ'シアン	CT203208 シアン	電算用品	(消耗品)富士フイルム	1個/個	20	有限会社 インターフェイス	14,000	280,000
C3550d・C3560S用トナーカートリッジ'マゼンタ	CT203209 マゼンタ	電算用品	(消耗品)富士フイルム	1個/個	20	有限会社 インターフェイス	14,000	280,000
C3550d・C3560S用トナーカートリッジ'イエロー	CT203210 イエロー	電算用品	(消耗品)富士フイルム	1個/個	20	有限会社 インターフェイス	14,000	280,000
C3550d・C3560S用トナーカートリッジ'ブラック	CT350812 ブラック	電算用品	(消耗品)富士フイルム	1個/個	20	有限会社 インターフェイス	6,600	132,000
C3550d・C3560S用トナーカートリッジ'カラー	CT350813 カラー	電算用品	(消耗品)富士フイルム	1個/個	60	有限会社 インターフェイス	6,600	396,000
C3550d・C3560S用トナー回収ボトル	CWAA0773	電算用品	(消耗品)富士フイルム	1個/個	20	有限会社 インターフェイス	1,670	33,400
							小計	¥1,801,400
							税額(10%)	¥180,140
							計	¥1,981,540

契約政策課で契約した単価契約品

令和5年（2023年）10月

課名	購入物品名	契約金額	契約の相手方	契約日	発注年月日	納品年月日
					(又は契約期間)	
契約政策課	揮発油	(契約単価) 174.60 円/ℓ (発注見込額) 7,323,422 円	熊本県石油販売協同組合	令和5年(2023年)10月26日	令和5年(2023年)11月1日	令和5年(2023年)11月30日
	軽油 1号 (課税)	(契約単価) 151.30 円/ℓ (発注見込額) 3,399,257 円				
	軽油 1号 (免税)	(契約単価) 119.20 円/ℓ (発注見込額) 0 円				
	灯油 (ローリー)	(契約単価) 120.03 円/ℓ (発注見込額) 930,232 円				
	灯油 (白)	(契約単価) 123.33 円/ℓ (発注見込額) 1,658,911 円				
	混合油	(契約単価) 210.19 円/ℓ (発注見込額) 95,636 円				
	特A重油 ローサルファ (4k以上)	(契約単価) 113.57 円/ℓ (発注見込額) 179,781 円				
	特A重油 ローサルファ (4k未満)	(契約単価) 117.97 円/ℓ (発注見込額) 157,254 円				
	A重油 ローリー	(契約単価) 111.92 円/ℓ (発注見込額) 78,344 円				
	A重油 ドラム	(契約単価) 116.32 円/ℓ (発注見込額) 822,498 円				
契約政策課	道路用凍結防止剤	(契約単価) 1,870.00 円/袋 (発注見込額) 2,487,100 円	米善機工 株式会社	令和5年(2020年)10月10日	令和5年(2020年)11月1日	令和6年(2021年)3月31日